Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Одесса 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Огюст ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца 13.12.2023г.

            Ведение Совета ИВО:  Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Г. И.
Присутствовали 23. Г. И., Ш. Н., Т. Я., Н. Е., Я. В., К. Н. , Т. М., Ю. Т., Ш. В., З. В., С. А., К. Е., Б. О., П. Е., Г. В., В. Н., П. Л., Д. О., М. А., К. А., Т. Е., Ф. В., Г. И.Г..

1. Светское общение АС организаций на Совете ИВО.
2. Сонастройка Организаций Синтезом Синтеза ИВАС Кут Хуми.
3. Доклады Организаций: Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Развития Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Юлия ИВАС Кут Хуми К. Н., Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Информации и Синтеза Частностей ИВО АС Саввы ИВАС Кут Хуми Ш. В., Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Юстаса ИВАС Кут Хуми С. А..
4. Тренинг в Части Куба Синтеза ИВО. Системы Части Чакры Репликации. Матрицы. Разработка системности. Запуск системы Куба Синтеза ИВО в 43-ричном варианте Синтезом Самоорганизации ИВО и Синтезом Пракуба Синтеза ИВО АС Огюст Беатрисс, Синтезом Синтеза ИВАС Кут Хуми, Синтезом ИВО. Генерация Чувств ИВО для граждан.
5. Развёртка Голограммы Части Куба Синтеза ИВО итогами Рождественских Стяжаний.
6. Набор 2 Школы Аннигиляционного Аматика ИВДИВО и офизичивание
Книги.
7. Стяжание ИВДИВО зданий подразделений в 5 Октавах ИВДИВО: 15. Фа-ИВДИВО Октава Бытия Человек-Землянина, 16. Соль-ИВДИВО Октава Бытия Человек-Землянина, 17. Ля-ИВДИВО Октава Бытия Человек-Землянина, 18. Си-ИВДИВО Октава Бытия Человек-Землянина, 19. До-ИВДИВО Октава Бытия Человек-Землянина.
8. Итогом Совета ИВО - рекомендация каждому ДП Организации от ИВО.

Протокол составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Одесса Т. Я.
Сдано ИВАС Кут Хуми 30.12.2023г.